
Zpráv� předst�venstv� o podnik�telské činnosti společnosti � st�vm�jetku
Podbl�ni�ko Louňovi�e podBl�níkem �.s., se sídlem Pr�žská 169257 06 Louňovi�e pod Bl�níkemZ�ps�ná v ob�hodním rejstříku vedeném Městským soudem vPr�#e, oddíl B, vložk� 3954IČO 616 73 196 4Z61673196
St�tutární orgán předst�venstvo v ro�e 2024 #�sed�lo k jednánípodle potřeb společnosti. Ro#hodov�lo o ob�hodní�h #áleži toste�h , řešilo interní skutečnosti. Dohlíželo � kontrolov�ločinnost hospodářského vedení.
Průměrný přepočtený počet #�městn�n�ů během období je50,92 # toho řídí�í pr��ovní�i 6.Počet �k�ionářů k 31.12.2024 je 304 �k�ionářů, #�ps�ný #á kl�dní k�pitál v OR 81026 tis.

Půdní fond �k�iové společnosti se st�bili#uje n� úrovni 2 638 h�#emědělské půd/, # toho 22225 h� orná půd�. Společnost má 47trv�le činný�h pr��ovníků. Podbl�ni�ko Louňovi�e pod Bl�níkem�.s. podniká n� úseku rostlinné � živočišné výrob/N� úseku rostlinné výrob/je výrob� #�měřen� n� výrobu #rnin, olejnin, pí�nin n�orné půdě� množení osiv obilovin , tr�v , jetelů . Množíme n� ��� 116 h�, tj.5,21 %# plo�h orné půd/. Hl�vními tržními plodin�mi #ůstává řepk� �pšeni�e (j�ko potr�vinářské obilí), výrob� osiv � výrob� krmnéhoobilí pro KF živočišné výrob/.Dos�žené tržb/ #� výrobk/ RV 52 655 tis.

Úsek živočišné výrob/4hov skotu  máme u#�vřený obr�t stád�. Zčásti se orien tujeme n� �hov dojni� be# tržní produk�e mlék�  #� pouštěním m�snými býk/.Dojni�e jsou volně ustájen/ ve stáji VKK Velíš.V souč�sné době probíhá výst�vb� nového kr�vín� ve Veliši,kde bude ustájeno ��� 250 ks dojni�.
Dos�žené tržb/ #� mléko 74 591 tis., tržb/ #e #víř�t 3 419 tis.Ost�tní tržb/ #e služeb 3 691 tis., tržb/ # prodeje dlouhodo bého m�jetku � m�teriálu 22 625 tis.



Poří#ení DHM :Po#emk/: 9335tis.St�vb/ 0tis.Stroje � #�ří#ení: 862 tis.Dopr�vní prostředk/: 1 346tis.Inventář: 0 tis.Nedokončený DHM 20672 tis.
Přij�té dot��e �elkem: 20 720tis.Kčn� investiční účel/n� neinvestiční účel/  #e státního ro#počtu1034tis.  # EJ 19 686 tis

Výrob� uvedené produk�e je #�jišťován� vl�stními výrobní mi sil�mi � prostředk/. Služeb je v/užíváno v příp�děvápnění, �plik��e kejd/

M�n�gement pr��ovní síl/
J�k již b/lo uvedeno v �k�iové společnosti #�městnáváme 47pr��ovníků. V době špičkový�h žňový�h pr��í jsou #části v/uží váni brigádní�i. Jedná se o student/, dů�hod�e, popř. jiné pr� �ovník/ v rám�i dovolené.
Společnost řídí hospodářské vedení, které je šestičlenné. V jehočele je předsed� předst�venstv� společnosti. Ze šestičlenného ve dení je jeden v/sokoškolák � pět středoškoláků. Jedná se o #ku šené pr��ovník/, kteří m�jí dlouholetou pr�xi v #emědělskémoboru. Hospodářské vedení je #árukou dos�žení plánov�ný�h úko lů.

St�v m�jetku �k�iové společnosti Podbl�ni�koLouňovi�e pod Bl�níkem �.s. k 31.12.2024



4elková hodnot� AKTIV společnosti………… 265 532 tis.
dlouhodobý m�jetek …………………… 148 249oběžná �k tiv� …………………………………… 116 646č�sové ro#lišení ……… 637

Kr/tí uvedeného m�jetku PASIVY
P�siv� �elkem ………………………………… 265532 tis.
vl�stní k�pitál………………………………… 144517�i#í #droje ……………………………. 120168č�sové ro#lišení ……847


